ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อชุดไฟสัญญาณกะพริบชนิดลูกศรซ้าย-ขวา ระบบหลอด LED 
จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ส่วนประกอบและอุปกรณ์เกี่ยวกับเครื่องยนต์ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
แม็กซ้Iทร้ออโต์ไทร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๑0,๕๕๐.๐0 บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ร/ ' fกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)
ผู้อ่านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อ่านวยการแขวงทางหลวงพัทลุง